MWHWUCTEPCTBO HAYKW 1 BbICLLUEIO OBPA30BAHNA POCCUINCKON GEOEPALNN
hefiepanbHOe rocyapCTBEHHOE BHOKETHOE 06Pa30BaTENbHOE YUPEXKAEHME BbICLLErO 06PA30BaHIs

«TONbATTUHCKNIA TOCYAapCTBEHHbI YHUBEPCUTET»

NMPUNKAS

O 3auumcrieHnn NOCTyNaKoLLMX Ha NepBbIA KypC Ha MecTa Nno 4orosopam 06
OKaszaHUW NaTHbIX 06pa3oBaTe/ibHbIX YCNyr (3aouHas gopma 0byyeHus,
nporpammMbl 6akanaspuara)

B cooTseTcTBUM € MNprkazom MuHobpHaykmn Poccum ot 21.08.2020 Ne 1076
«O6 yTBepXaeHun Tlopsgka npuemMa Ha 00y4veHWe O 06pa3oBaTe/IbHbIM
nporpaMmMam BbICLLEr0 06pa3oBaHMsA — MporpaMmmam Gakanaepuara, nporpammam
cneuuannTeTa, nporpaMmam maructpatypbl», Nprkazom MuHo6pHaykm Poccum
or 01 anpens 2021 r. Ne 226 «O6 0COGeHHOCTAX Mpvema Ha 00y4yeHwe Mo
obpasoBaTte/lbHbIM  MporpaMMamM  BbiCLLero 06pasoBaHMsA -  nporpammam
bakanaBpuara, nporpammamM CreyuanuTeTa, MporpammaM  Maructparypsbl,
nporpaMmam MNOAFOTOBKM Hay4YHO-MeAarornyeckKMX KafgpoB B acrnupaHType Ha
2021/22 y4ebHbI roax», MNMpaBunamu npuema Ha oby4veHne Mo obpasoBaTe/IbHbIM
nporpaMMam BbICLLEro 06pa3oBaHMsi - nporpamvam 6akanaspuata, nporpaMmam
crneynannTeTa, nporpaMMam maructparypbl, B TONbATTUHCKUA TOCYAaPCTBEHHbIN
yHuMBepcuTeT Ha 2021/2022 yu.r.

MPNKA3BIBAKO:

3aumcnnTbL MOCTYyMaKoLWMX B 4YMCMO CTyAeHTOB | Kypca TONbATTUHCKOrO
rocyfapCTBEHHOr0 YHMBEPCUTETA Ha MeCcTa Ha MecTa Mo [orosopam 06 okasaHuu
NnaTHbIX 06pa3oBaTeNlbHbIX YCNyr (3aoyHas opma O00Yy4YeHMs, MporpaMmbl
6akanaspmaTta) ¢ 01.09.2021 B COOTBETCTBUM C PUNIOXKEHNEM.

[MpopeKTOop Mo y4ebHOIn paboTe 3.C. babolunHa



[Ipunoxxenue

K mpukazy Ne3393 c/o or 31.08.2021

I/IHCTI/ITyT I/I306p33HTeJ1]>HOI‘O U JCKOPATHBHO-NIPUKJIAAHOI'0O HCKYCCTBAa

44.03.01 ITenaroruueckoe oopazoBanue. M300pa3utesibHOE HCKYCCTBO

3aounas popMma 00yueHHUs, 10 JOTOBOPY 00 OKA3aHMH IVIATHBIX 00Pa30BaTeJIbHBIX YCJIYT
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. 2021001904
. 2021003541
. 2021003520
. 2021003638
. 2021002534
. 2021002548
. 2021001999
. 2021002082
. 2021003578

. 2021002858
. 2021002893
. 2021004163
. 2021002735
. 2021002127
. 2021001270
. 2021002267
. 2021005362
. 2021001963
. 2021004175
. 2021002632
. 2021003217
. 2021003537
. 2021003727
. 2021004794
. 2021002520
. 2021002955
. 1042422545
. 2021005637
. 2021002550
. 2021003321
. 2021005075
. 2021003686
. 2021002758
. 2021002245
. 2021005035

ABponun Wibs JImutpueBuy
AxunmoB BsuecnaB BiiagumupoBuy
baxanoB Anekcannp EBrenneBuu
baitpamsan Kpuctruna ApMeHOBHa
Hapenckuii Makcum AHATOIbEBUY
EBteeBa Exarepuna EBrenreBHa
Enuganosa Onpra MakcumoBHa
3y6uenko apesa CepreeBHa
Kanpuenko Apuna CepreeBHa
Kamaneraunosa /Ilnana PamuieBHa
Kupeesa Kapuna JImutpueBHa
Kosnosa [Tonuna JleonngoBHa
Koceix Cogpsa Cepreesna
Jlemnept Mpuna EBrenbeBHa
JIucoBuna Anexcanapa TumodeeBHa
MansueBa Auna CepreeBHa
Mamarxanukosa [lapbs TumypoBHa
Memxunona Peiixan ®apxanoBHa
Mumytkun Cepreit CepreeBud
Myxuna [lonnna AHapeeBHa
OranucsH ApmeH PyOukoBuu
OranucsH Aptyp PyOukosuu
[TaBnoBa Exarepuna AnekcaHapoBHa
[Tonosa Jlapbst DnyapaoBHa
Pamuenko Erop ApkanseBnu
Cropyb6neBueBa Buxktopus Biranumuposna
CyxaHnoBa AnrennHa PomanoBHa
TusukoBa Banepus AnatonbseBHa
Tonoxonnukosa [lonnHa AnekcanipoBHa
Topocsn Biianumup MenutocoBuy
TsauaukoB EBrennii BuranbeBny
VYnesHoBa AHHa OseroBHa
®omuna Kcennst Bnagumuposna
pirypos Matselt JleHucosud
UYexosckux Maprapura [laBnoBHa

200 6.
154 6.
139 6.
147 6.
144 6.
176 6.
203 6.
211 6.
183 6.
218 6.
191 6.
175 6.
209 6.
171 6.
198 6.
184 6.
149 6.
172 6.
184 6.
169 6.
160 6.
195 6.
180 6.
191 6.
165 6.
177 6.
177 6.
202 6.
186 6.
185 6.
150 6.
164 6.
218 6.
186 6.
189 6.



36. 2021003430 IlIBarepyc Mapus BiagucnaBoBHa 1716.
37.2021004030 MlepOounun Makcum AHApeeBUY 184 6.



